

GARANTE DEL CONTRIBUENTE DELLE MARCHE

Ancona, 13 dicembre 2018

Prot.n. 594/018

All'Ordine degli Avvocati di Ascoli Piceno

All'Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Ascoli Piceno

Al Consiglio Provinciale dei Consulenti del Lavoro di Ascoli Piceno

Oggetto: Svolgimento attività istituzionale del Garante.

Si comunica che questo Ufficio procederà allo accesso presso la Direzione Provinciale ed U.T. di Ascoli Piceno nella giornata del 20 dicembre per svolgere l'attività istituzionale, ai sensi dell'art.13 comma VIII dello Statuto del Contribuente.

Gli Organismi in indirizzo sono invitati a darne comunicazione ai propri iscritti, precisando che l'incontro avrà luogo alle ore 11:00 assolti gli incombenti presso l'U.T.

Dott. Carmine Pinelli

Blein